
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                      11. číslo / XIV. ročník  •  17. 6. 2022

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
14. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Bospor Bohumír
pátek 17. června 2022 v 17:30 hodin

    

  

Rozhodčí : Kaloč Radim (Havířov)
   AR1 : Habermann Lubomír (Ruda n. M.)

AR2 : Godfryd Vojtěch (Ostrava)
Delegát :   Zahradníček Jan (Medlov)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                      11. číslo / XIV. ročník  •  17. 6. 2022

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
14. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Bospor Bohumír
pátek 17. června 2022 v 17:30 hodin

    

  

Rozhodčí : Kaloč Radim (Havířov)
   AR1 : Habermann Lubomír (Ruda n. M.)

AR2 : Godfryd Vojtěch (Ostrava)
Delegát :   Zahradníček Jan (Medlov)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

1



DIVIZE MUŽI – skupina F
 

pátek 17. června 2022 v 17:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Bospor Bohumín

FC Slavoj Olympia Bruntál FK Bospor Bohumín

trenér: Martin Kotala
asistenti: Ondřej Kušnír, Jan Urban ml.

trenér: Špička Martin
asistent: Poštulka Patrik

vedoucí mužstva: Josef Krajčovič vedoucí mužstva: Poštulka Patrik

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FK Bospor Bohumín

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Pawlita František (8)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Goněc Matěj (7)

     Ostrák Mark (11)              

Hanel Michal (5)
Hapka Richard
Schwarz Matyáš (12)
Šindler Marek (7)
Chudý Lukáš (4)
Knapp Vitězslav (17) 
Rončák Jan (9)
Švancer Leoš (2)

Kodeš Jakub (39)
Kubík Ondřej (15)

Malysz Vojtěch (12)
Václavíček O. (K) (4)

Malý Jakub (7)
Sporysz Martin (14)

Palej Dominik (8)
Kodeš Jan (3)

Strojek Ondřej (20)

Halaška Milan (17)
Hanus František (10)
Padych Jakub (9)
Kvapil Michal (11)
Bloksch Petr (21)
Ferenc Jan (16)
Stošek Jan (2)
Sztefka Michal (25)

2



Představujeme soupeře FK Bospor Bohumín
Fotbalový klub Bospor Bohumín je český fotbalový klub, který sídlí v Bohumíně v
Moravskoslezském  kraji.  Od  ročníku  2006/07  hrál  Přebor  Moravskoslezského
kraje. Vítězstvím v ročníku 2016/17 se probojoval do Divize E, kterou začal hrát
od  sezony  2017/18.  Po  reorganizaci  soutěží  působí  od  sezóny  2019/20  v
moravskoslezské divizi F. Klubové barvy jsou modrá a žlutá. Své domácí zápasy
hraje  ve  Fotbalovém areálu  Pavla  Srnička  v  Bohumíně.  Stadion  se  nachází  za
Parkem Petra Bezruče v těsné blízkosti zimního stadionu, aquacentra a Penzionu
Ve Věži. Na stadionu je zastřešená tribuna pro 250 diváků. 
V  areálu  vyrostlo  i  pietní  místo,  připomínající  nejznámějšího  odchovance
bohumínského fotbalu a někdejšího reprezentačního brankáře Pavla Srnička.

  

(zdroj: www.wikipedia.org)

     
Bruntál hlásí cenný skalp, porazil béčko Opavy
Velmi  cenný skalp  urvali  v  neděli  fotbalisté  Bruntálu.  Necelé  čtyři  stovky
diváků vidělo dobrý výkon týmu Martina Kotaly.  Domácí  porazili  rezervu
druholigové Opavy 2:0. 
„Prvních patnáct, dvacet minut nám trvalo, než jsme si zvykli na mladý, běhavý
fotbal v podání Opavy,“ řekl úvodem bruntálský trenér Martin Kotala. „V dalším
průběhu jsme měli míč více na svých kopačkách,“ podotkl šéf domácí lavičky. Ve
druhé minutě nastavení  prvního poločasu vystihl  soupeřovu rozehrávku Kušnír.
Míč potáhl a vystřelil. Brankář Rolný jeho pokus vystihl a balon vyrazil. Bývalý
reprezentant se k míči dostal znovu a ránou k tyči poslal Bruntál do vedení. Po
přestávce měli domácí opět navrch. 
„Vytvořili  jsme  si  celou  řadu  šancí.  Takový  Šindler  měl  za  celé  utkání  čtyři
tutovky, ale tentokrát mu to vůbec nelepilo,“ poznamenal Kotala. 
Čtyři minuty před koncem zahrával Ostrák standardku a upravil na konečných 2:0.
„Odehráli  jsme velmi dobré  utkání.  Všichni  kluci  zaslouží  pochvalu,“  zakončil
trenér vítězů.
  

Bruntál – SFC Opava B 2:0 (1:0)
Branky:  45.+2.  Kušnír,  86.  Ostrák.  Rozhodčí:  Trigas  –  Fryč,  Godgryd.  ŽK:
Knapp – Rolný, Latoň. Diváci: 395.
Bruntál: Studený – Galus, Kušnír, Vojtík, Chudý (68. Slavík) – Schwarz, Ostrák,
Blažek, Knapp – Rončák (43. Goněc), Schindler. Trenér: Martin Kotala.

Roman Brhel

(zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-hlasi-cenny-skalp-porazil-becko-
opavy-20220607.html)

3



Derby pro Bruntál, Urban se trefil z půlky
Divizním  králem  Bruntálska  se  pro  letošní  sezonu  stali  fotbalisté  Bruntálu.  V
sobotu se jim podařilo vyhrát těžký duel na hřišti rýmařovské Jiskry. Pod vítězství
2:0 se podepsali brankami Šindler s Urbanem. Druhý jmenovaný překonal gólmana
Kameníka  dokonce  lobem  z  půlky  hřiště.Domácí  celek  bojující  s  absencemi
inkasoval poprvé už po devíti minutách hry. Z pravé strany se ke střele z úhlu
dostal Urban. Jeho pokus gólman Kameník ještě vyrazil, ovšem míč se dostal k
volnému Šindlerovi, který ho uklidil do odkryté brány – 0:1. O devět minut později
se snažil na druhé straně o vyrovnání Navrátil.  Ke smůle Jiskry ale z trestného
kopu netrefil bránu. Dvě minuty před poločasem nahrával Urban do dobré pozice
Šindlerovi. Bruntálský útočník ale Kameníka tentokrát nepřekonal. „První poločas
příliš šanci nenabídl. Bruntál byl efektivní. My jsme se dostali snad k jediné střele
na  branku.  Bylo  vidět,  že  nám  chybí  klíčoví  a  rozdíloví  hráči,“  řekl  trenér
Rýmařova Milan Furik. „Rýmařov měl místy optickou převahu. Těší mě, že jsme
ho ale do žádných velkých šancí nepouštěli. My jsme se dostali do dvou šancí a
jednu naštěstí proměnili,“ vzal si slovo bruntálský kouč Martin Kotala.Rýmařovští
chtěli  po  přestávce  s  výsledkem něco  udělat.  I  prosto  naskočil  do  hry  útočník
Jeřábek.  Ten  hned  po  dvou  minutách  zahrozil,  když  jedovatou  střelou  protáhl
gólmana Studeného, jenž jeho ránu vytáhl na rohový kop. Na druhé straně zahrozil
Blažek, brankář Kameník ale změnu skóre nepřipustil. V 81. minutě byl k vidění
druhý gól. Urban si všiml, že gólman Kameník je ven z brány a z poloviny hřiště
ho  přeloboval  –  0:2.  „Urban  to  zkouší  v  každém  utkání.  Teď  mu  to  vyšlo,“
konstatoval  Milan  Furik  a  dodal:  „Ve  druhém  poločase  jsme  byli  odvážnější.
Poslali jsme do hry i Jeřábka. Bohužel před finální a finální fáze nebyla z naší
strany dobrá. Celkově šlo o bojovné utkání, které příliš šancí nenabídlo. Bruntál
byl efektivnější.“ Na bruntálské straně panovala velká spokojenost. „Jsme rádi, že
se nám podařilo derby zvládnout. Věřím, že jsme udělali radost našim fanouškům,“
usmíval  se  Martin  Kotala.  „Naše  výkony  šly  v  poslední  době  nahoru.  Hra  se
zpřesnila, víme, co chceme hrát. Podali jsme velmi dobrý týmový výkon,“ zakončil
trenér bruntálského týmu.
 

Rýmařov – Bruntál 0:2 (0:1)
Branky: 9. Šindler, 81. Urban. Rozhodčí: Svoboda – Řezníček, Ehrenberger. ŽK:
Dostál, Konečný – Švancer, Kušníř, Vojtík. Diváci: 345.
Jiskra Rýmařov: Kameník – D. Furik, K. Kocúr, Hleba, J. Kocúr (46. Jeřábek) –
Křepelka (70. Tihelka), M. Furik (86. Krywda), Konečný, Palys, Dostál – Navrátil.
Trenér: Milan Furik.
Bruntál: Studený – Galus, Kušnír, Vojtík, Švancer – Schwarz (16. Goněc), Knapp,
Ostrák, Blažek – Urban (88. Pawlita), Šindler (92. Kubesa). Trenér: Martin Kotala.
  

Roman Brhel
  

(zdroj:https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/derby-pro-bruntal-urban-se-trefil-z-pulky-
20220612.html)

4



   

Výsledky zápasů našich mužstev
• 11.06.2022 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Rýmařov 0:6 (0:4)
  

• 11.06.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Rýmařov 2:1 (1:1)
  Branky: Unverdorben, Krejsa
 

• 12.06.2022 [muži 'B']  FC SO Bruntál - CHomýž 5:1 (2:0)
  Branky: Slavik, Pawlita, Blažek, Hurajt M. 2
 

• 12.06.2022 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - SK Jiskra Rýmařov 6:0 (1:0)
  Branky: Hofmann 2x, Kropáček, Oravec, Rajs, Frebort
 

• 06.06.2022 [st.přípravka]  FC SO Bruntál - Horní Benešov 12:0 (3:0)
  Branky: 3x Uhlíř, 2x Vlachová, 2x Zbořil 2x L Brnák, V Brnák, Svedoník, Blažek
 

• 04.06.2022 [ml.žáci 'A']  FC SO Bruntál - Krnov 1:6 (0:2)
  Branky: Lukáš Konúpka
 

• 05.06.2022 [ml.dorost 'A']  Darkovičky - FC SO Bruntál 0:2 (0:2)
  Branky: Kropáček 2x
 

• 05.06.2022 [st.dorost 'A']  Darkovičky - FC SO Bruntál 1:3 (1:1)
  Branky: Unverdorben 2x, Hurajt Michal
 

• 04.06.2022 [muži 'B']  Velke Hoštice - FC SO Bruntál 2:2 (2:2)
  Branky: Pawlita, Rončak
 

• 04.06.2022 [st.žáci 'A']  FK Krnov - FC SO Bruntál 1:8 (1:4)
  Branky: Hoftmann 4x, Kropáček 2x, Oravec, Šebek

  
Plán nejbližších zápasů

18.06. sobota

žáci st+ml. 09:00 Brušperk FC  SO Bruntál  6:30 VB

dorost 10:15 Frýdlant n.O. FC  SO Bruntál  7:15 VB

muži B 15:00 Velké Heraltice FC  SO Bruntál B 13:15 B20

19.06. neděle st.přípravka 15:00 Rýmařov A FC SO Bruntál

5



Přípravka a muži cestují
na fotbalový turnaj do Salzburku

Pozvání na velké fotbalové turnaje do Salzburku obdržely naše dva týmy od
našeho družebního klubu ASV Salzburk.  Prezident  klubu Robert  Neuriter
přivezl pozvání osobně, když byl na podzim na našem utkání s Rýmařovem.
První turnaj se uskuteční pro kategorii ročníku 2011 a ml. ve dnech 24.-26.6.2022,
na druhý turnaj odcestují naši muži ve dnech 22.-24.7.2022. Oba turnaje se konají
v rámci oslav 75 let trvání ASV Salzburk.
     

Fotbalová sezona 2021/22 skončila
Vážení fanoušci a příznivci našeho FC Slavoj Olympia Bruntál. 
V  rukou  máte  poslední  letošní  číslo  jarního  fotbalového
programu, který se vydává při domácích utkáních A týmu.
Od jeho vzniku v roce 2014 vyšlo přesně 112 čísel. Přinášel
vám informace o utkáních všech našich týmů. Přečetli jste si
v  něm  střelce  branek  ale  i  komentáře  trenérů,  zprávy  o
úspěších našich družstev, pozvánky na další zápasy, sestavy,
představení soupeřů, fotografie a tabulky. Měli jsme radost,
když  jste si zprávy, novinky a informace před utkáním na
tribuně či  v poločase studovali. Sezonu 2021/22 máme za
sebou.  Výsledky  našich  mužstev  najdete  jako  vždy  na
předposlední  straně  tohoto  programu.  Program  měl  také
rubriku “sponzor dnešního utkání.” Mnozí z vás vyhráli pěkné ceny a tak dovolte,
abych všem těmto spozorům poděkoval. Na závěr musím také moc poděkovat panu
Pavlu Kupkovi a všem jeho pracovníkům tiskárny K-TISK Bruntál za jeho tisk a
výrobu.  Velký  dík  patří  také  Davidovi  Klimešovi,  který  moje  podklady
zpracovával  a  přenášel  na  webové  stránky našeho klubu.  Vám všem děkuji  za
podporu  a  fandění  všem  našim  týmům  po  celou  sezonu  a  přeji  vám  pěkné
prázdniny a příjemnou dovolenou. 
  

S úctou
Jan Urban, odpovědný redaktor FZ a

                                                                                   předseda FC SO Bruntál

6



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Frýdlant
2. Bohumín
3. Polanka
4. Vítkovice
5. Karviná B
6. Rýmařov
7. Bílovec
8. Opava B
9. Nový Jičín
10. Frenštát
11. Havířov
12. Bruntál
13. Dětmarovice
14. Heřmanice

25    16    5     4     59:24    53
25    14    7     4     44:23    49
25    15    4     6     42:22    49
26    14    2    10    56:41    44
26    13    2    11    63:43    41
25    11    7     7     43:31    40
26    11    6     9     59:44    39
25    11    5     9     58:38    38
25    10    5    10    49:38    35
25    10    4    11    51:46    34
25     8     5    12    35:48    29
25     7     6    12    34:47    27
26     3     4    19    23:81    13
25     2     2    21   18:108    8

1. Město Albrechtice
2. Velké Heraltice
3. Budišov n. B.
4. Vítkov
5. Jindřichov
6. SO Bruntál B
7. Hlavnice
8. Krnov B
9. Slavkov
10. Krásné Loučky
11. Velké Hoštice
12. Slavia Opava
13. Žimrovice
14. Chomýž

25    21    3     1     77:29    66
25    18    3     4     53:29    57
25    17    4     4     82:37    55
25    13    4     8     68:46    43
25    12    5     8     44:49    41
25    11    3    11    65:55    36
25     9     7     9     50:54    34
25     9     6    10    51:63    33
25     9     3    13    60:61    30
25     8     6    11    44:61    30
25     6     4    15    42:53    22
25     7     1    17    36:50    22
25     3     6    16    36:69    15
25     4     1    20    45:97    13

Krajský přebor – starší dorost Krajský přebor – mladší dorost

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Frenštát p. R.
4. Krnov
5. Hlubina
6. Slavia Opava
7. Horní Suchá
8. Darkovičky
9. SO Bruntál
10. Petřkovice
11. Kobeřice
12. Velká Polom
13. FC Vřesina
14. Kravaře
15. Frýdlant n.O.

27    23    2     2    113:14   71
27    21    2     4    118:40   65
27    17    6     4     84:37    57
28    17    6     5     83:58    57
27    17    0    10   115:65   51
27    15    4     8     93:53    49
27    12    0    15    49:74    36
27     8     7    12    63:79    31
27     9     4    14    56:83    31
27     8     4    15    39:68    28
27     8     3    16    68:88    27
27     7     4    16    53:92    25
27     7     4    16    42:88    25
27     5     6    16    40:73    21
27     3     0    24   33:137    9

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. FC Vřesina
4. Kobeřice
5. Krnov
6. Velká Polom
7. Kravaře
8. Slavia Opava
9. Horní Suchá
10. Hlubina
11. Darkovičky
12. Frenštát p. R.
13. SO Bruntál
14. Petřkovice
15. Frýdlant n.O.

27    25    2     0    149:22   77
27    21    2     4    122:40   65
27    20    2     5    114:49   62
27    18    2     7    128:50   56
28    16    7     5    104:40   55
27    17    1     9    110:65   52
27    14    2    11    74:69    44
27    11    3    13    76:70    36
27    11    1    15    74:93    34
27    10    1    16    95:76    31
27     9     1    17    43:79    28
27     9     0    18   55:125   27
27     5     2    20   44:124   17
27     2     2    23   24:114    8
27     1     0    26   27:223    3

Krajský přebor – starší žáci Krajský přebor – mladší žáci

1. Slavia Opava
2. SO Bruntál
3. MFK Karviná B
4. Nový Jičín
5. Horní Suchá
6. Jablunkov
7. Krnov
8. Rýmařov
9. MFK Havířov
10. Vřesina
11. Stará Bělá
12. FK Frýdek-Místek B
13. Brušperk
14. Kopřivnice

25    22    0     3    170:22   66
25    21    1     3    171:23   64
25    16    1     8    125:67   49
25    16    1     8    106:54   49
25    14    1    10   115:76   43
25    13    2    10    92:67    41
25    12    2    11    63:88    38
25     9     5    11    77:60    32
25    10    2    13    81:91    32
25    10    1    14    67:93    31
25    10    1    14    82:113  31
25     9     1    15    95:69    28
25     2     0    23   24:244    6
25     1     2    22   26:227    5

1. MFK Karviná B
2. Slavia Opava
3. Rýmařov
4. MFK Havířov
5. Brušperk
6. Jablunkov
7. Vřesina
8. Krnov
9. Kopřivnice
10. Nový Jičín
11. FK Frýdek-Místek B
12. Stará Bělá
13. SO Bruntál
14. Horní Suchá

25    20    3     2    188:35   63
25    20    1     4    187:43   61
25    17    2     6    177:48   53
25    16    2     7    113:45   50
25    15    3     7    147:57   48
25    14    3     8    103:59   45
25    12    3    10    92:62    39
25    11    2    12   103:66   35
25    11    2    12    88:82    35
25    11    0    14  128:106  33
25     7     2    16   84:116   23
25     5     1    19   69:295   16
25     3     0    22   44:228    9
25     1     0    24   21:302    3

Okresní přebor – starší žáci

zdroj tabulek:  IS FAČR                          (tiskové chyby vyhrazeny)  

1. Zátor
2. Krásné Loučky
3. SO Bruntál
4. Lichnov
5. Vrbno pod Pradědem
6. Slezské Rudoltice
7. Karlovice
8. MFK Bruntál, z. s.
9. Malá Morávka
10. Chomýž

17    14    1     2    107:31   43
17    13    1     3    114:58   40
17    10    1     6     82:48    31
17     9     1     7     72:52    28
17     9     0     8    121:76   27
17     7     2     8     57:45    23
17     7     0    10    57:64    21
 9      5     1     3     45:27    16
17     2     1    14   39:135    7
17     0     2    15   18:176    2

7



Čtrnáctideník FC Slavoj Olympia Bruntál
Odpovědný redaktor: Jan Urban, úprava pro tisk: David Klimeš. Vydáno v nákladu 300 ks, jako program 
na zápasy FC Slavoj Olympia Bruntál. Příspěvky dopisovatelů posílejte na e-mail: cusbruntal@seznam.
cz. Elektronickou podobu čtrnáctideníku a další informace naleznete na oficiálních stránkách klubu: 
www.fcsobruntal.cz. Tisk: TISKÁRNA K-TISK s.r.o., tel.: 554 718 359, www.k-tisk.cz.

Digitální a ofsetový tisk

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Polní 1000/1, Bruntál (bývalý Linaset), 
tel.: + 420 554 718 359, e-mail: k-tisk@k-tisk.cz, www.k-tisk.cz

POZOR ZMĚNA ADRESY:

Tato akce je finančně podpořena Městem Bruntál. 

8


